
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia .................... 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/816/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.1)) Rada 
Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/816/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 333 i 1164), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

᠆ we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 38.104.250 zł, 

᠆ w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.091.242 zł, 

᠆ w pkt 2, we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.013.008 zł, 

᠆ w pkt 2 w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zwiększa się o kwotę 2.036.520 zł, 

᠆ w pkt 2 w lit. b, dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się o kwotę 976.488 zł; 

b) w ust. 2: 

᠆ we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 47.561.910 zł, 

᠆ w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19.134.408 zł, 

᠆ w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 8.565.387 zł, w tym: 

᠆  - w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa 
się o kwotę 592.757 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa 
się o kwotę 84.508 zł, 

᠆  - w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 7.951.054 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się 
o kwotę 1.298.021 zł, 

᠆  w pkt 1 w lit. b, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 10.223.346 zł, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 2.100 zł, 

᠆  w pkt 1 w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 345.675 zł, w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 1.325 zł; 

᠆ w pkt 2: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 

2320, 2327, 2338, 2361 i 2401, z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



᠆ - we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28.427.502 zł, 

᠆  - w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 28.427.502 zł, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 19.337.908 zł; 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się kwotę deficytu budżetu Miasta w wysokości 548.835.660 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 548.835.660 zł będą przychody 
pochodzące z kredytu z banku w wysokości 521.569.766 zł oraz przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 27.265.894 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 253.091.798 zł, nastąpi 
z przychodów z kredytu z banku w wysokości 253.091.798 zł 

3. Ustala się przychody związane z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań Miasta w łącznej 
wysokości 801.927.458 zł, z tego: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 474.661.564 zł, 

2) z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w wysokości 300.000.000 zł, 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
wysokości 
27.265.894 zł. 

4. Ustala się szczegółowy podział rozchodów w łącznej wysokości 253.091.798 zł, z tego: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek kredytów w wysokości 190.239.976 zł, 

2) spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów w wysokości 62.851.822 zł.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Określa się limit zobowiązań, z tego: 

1) z tytułu kredytów, z tego: 

a) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 253.091.798 zł; 

b) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 521.569.766 zł; 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
400.000.000 zł.”; 

4) w załącznikach nr 1-5, 7, 9, 10, 11 i 14 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–8, 10 i 11 do niniejszej uchwały; 

5) dodaje się załącznik nr 10 a, w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 
 

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  30 718 853   4 372 389   3 013 008   -   

Dochody własne,

z tego:
  26 107 314   25 100 386   30 440   976 488   -   

Wpływy z opłat,

z tego:
- 1 207 365 - 1 207 365   -     -     -   

opłata za wydane zezwolenia

na sprzedaż alkoholu oraz opłaty

za korzystanie z tych zezwoleń

756 75618 0480 - 1 307 365 - 1 307 365 

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
756 75618 0270   100 000   100 000 

inne opłaty pobierane

na podstawie odrębnych ustaw
  -     -     -     -     -   

600 60004 0630 - 450 000 - 450 000 

600 60004 0640   450 000   450 000 

Dochody z majątku,

z tego:
  976 488   -     -     976 488   -   

sprzedaż składników

majątkowych gminy
  976 488   -     -     976 488   -   

700 70005 0770   976 488   976 488 

Pozostałe dochody,

z tego:
  26 338 191   26 307 751   30 440   -     -   

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  

Wyszczególnienie Dział Rozdział

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2021 ROK

  35 091 242   3 013 008 

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:Paragraf

Zmiana planu 

dochodów

na 2021 rok

  38 104 250 

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wyszczególnienie Dział Rozdział

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2021 ROK

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:Paragraf

Zmiana planu 

dochodów

na 2021 rok

dochody uzyskane z

grzywien i mandatów nałożonych

przez Straż Miejską Wrocławia

754 75416 0570   1 400 000   1 400 000 

wpłata nadwyżki samorządowych

zakładów budżetowych
710 71035 2370   1 200 000   1 200 000 

różne wpływy   23 738 191   23 707 751   30 440   -     -   

754 75411 0970   20 000   20 000 

758 75814 0970   23 500 971   23 500 971 

801 80101 0940   116 280   116 280 

852 85202 0940   10 440   10 440 

852 85213 0940   500   500 

921 92120 0960   90 000   90 000 

Subwencja ogólna,

z tego:
  8 287 606   5 486 177   2 801 429   -     -   

część oświatowa

subwencji ogólnej 
758 75801 2920   8 287 954   5 486 177   2 801 777 

część równoważąca

subwencji ogólnej 
758 75832 2920 - 348 - 348 

Dotacje celowe na zadania realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

- 61 910   -   - 61 910   -     -   

851 85156 2320 - 23 000 - 23 000 

853 85333 2320 - 38 910 - 38 910 

2

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wyszczególnienie Dział Rozdział

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2021 ROK

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:Paragraf

Zmiana planu 

dochodów

na 2021 rok

Środki na zadania własne pozyskane z innych 

źródeł
  2 066 338   29 818   -     2 036 520   -   

700 70005 6290   2 036 520   2 036 520 

801 80101 2700   29 818   29 818 

Dotacje i środki na

finansowanie wydatków

związanych z realizacją

zadań współfinansowanych

ze środków europejskich,

z tego:

  1 349 985   102 472   1 247 513   -     -   

1) środki z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności
  1 352 123   102 472   1 249 651   -     -   

801 80101 2057   109 067   109 067 

801 80101 2059   6 605   6 605 

801 80115 2057   495 451   495 451 

801 80115 2059   30 003   30 003 

801 80195 2057   710 997 - 13 200   724 197 

2) pozostałe środki europejskie - 2 138   -   - 2 138   -     -   

801 80115 2001 - 2 138 - 2 138 

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
  354 917   -     354 917   -     -   

2) środki z Funduszu Pracy 853 85333 2690   354 917   354 917 

3

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   47 561 910   62 217 050   -   - 14 632 140 - 23 000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 20 091 554 - 91 554   -   - 20 000 000   -   

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu 
- 20 000 000   -     -   - 20 000 000   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 20 000 000 - 20 000 000 

60016 Drogi publiczne gminne - 140 680 - 140 680   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 140 680 - 140 680 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   49 126   49 126   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   49 126   49 126 

630 TURYSTYKA - 24 000 - 24 000   -     -     -   

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
- 24 000 - 24 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 24 000 - 24 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 24 000 - 24 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 24 000 -24 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   5 254 749   5 254 749   -     -     -   

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
  -     -     -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 9 483 - 9 483   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 9 483 - 9 483   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 9 483 - 9 483 

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 483   9 483 

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
  5 054 749   5 054 749   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 579 829   2 579 829   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  2 579 829   2 579 829   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  2 579 829   2 579 829 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 474 920   2 474 920 

70095 Pozostała działalność   200 000   200 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000   200 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   43 566 325   43 566 325   -     -     -   

71002
Jednostki organizacji

i nadzoru inwestycyjnego
  116 280   116 280   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   116 280   116 280   -     -     -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  116 280   116 280   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  116 280   116 280 

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
- 1 800 - 1 800   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 800 - 1 800   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 800 - 1 800   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 800 - 1 800 

71035 Cmentarze - 49 126 - 49 126   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 49 126 - 49 126 

71095 Pozostała działalność   43 500 971   43 500 971   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   43 500 971   43 500 971 

730
SZKOLNICTWO WYŻSZE

I NAUKA
  753 000   753 000   -     -     -   

73095 Pozostała działalność   753 000   753 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   753 000   753 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  503 000   503 000   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  45 000   45 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  458 000   458 000 

Dotacje na zadania bieżące   250 000   250 000 

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
  2 623 284   2 623 284   -     -     -   

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  30 010   30 010   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   30 010   30 010   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  33 010   33 010   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  33 010 33 010

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
- 3 000 -3 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  365 562   365 562   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   365 562   365 562   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  365 562   365 562   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  365 562   365 562   -   

2

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  426 000   426 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   426 000   426 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  426 000   426 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  426 000 426 000

75085
Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego
  16 474   16 474   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   16 474   16 474   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  16 474   16 474   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  16 474   16 474 

75095 Pozostała działalność   1 785 238   1 785 238   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 704 238   1 704 238   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 704 238   1 704 238   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 704 238 1 704 238

WYDATKI MAJĄTKOWE   81 000   81 000 

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

  1 420 000   1 400 000   -     20 000   -   

75411
Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej
  20 000   -     -     20 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   20 000   -     -     20 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  20 000   -     -     20 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  20 000   20 000 

75416 Straż gminna (miejska)   1 400 000   1 400 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 400 000   1 400 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 400 000   1 400 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 400 000   1 400 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 778 906 - 778 906   -     -     -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 778 906 - 778 906   -     -     -   

1. Rezerwa ogólna - 500 000 - 500 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 500 000 - 500 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 500 000 - 500 000   -     -     -   

3

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 500 000 - 500 000 

3. Rezerwa celowa

na zadania bieżące

związane z przygotowaniem,

realizacją i trwałością

projektów współfinansowanych

ze środków europejskich

- 79 158 - 79 158   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 79 158 - 79 158   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 79 158 - 79 158   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 79 158 - 79 158 

6.  Rezerwa celowa

na wydatki związane

z programem Pracowniczych Planów 

Kapitałowych

- 106 317 - 106 317   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 106 317 - 106 317   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 106 317 - 106 317   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 106 317 - 106 317 

8. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

zarządzania kryzysowego

- 93 431 - 93 431   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 93 431 - 93 431   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 93 431 - 93 431   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 93 431 - 93 431 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   9 983 022   6 132 528   -     3 850 494   -   

80101 Szkoły podstawowe   1 372 009   1 372 009   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 046 025   1 046 025   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  160 805   160 805   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 12 011 - 12 011 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  172 816   172 816 

Dotacje na zadania bieżące   885 220   885 220 

WYDATKI MAJĄTKOWE   325 984   325 984 

80102 Szkoły podstawowe specjalne   232 870   -     -     232 870   -   

4

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   232 870   -     -     232 870   -   

Dotacje na zadania bieżące   232 870   232 870 

80103
Oddziały przedszkolne

w szkołach podstawowych
  23 490   23 490   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   23 490   23 490   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   23 490   23 490 

80104 Przedszkola    3 427 452   3 427 452   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 307 452   3 307 452   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 11 822 - 11 822   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 11 822 - 11 822 

Dotacje na zadania bieżące   3 319 274   3 319 274 

WYDATKI MAJĄTKOWE   120 000   120 000 

80105 Przedszkola specjalne   44 790   44 790   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   44 790   44 790   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   44 790   44 790 

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
  209 160   209 160   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   209 160   209 160   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   209 160   209 160 

80115 Technika   907 482   -     -     907 482   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   907 482   -     -     907 482   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  614 487   -     -     614 487   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  10 582   10 582 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  603 905   603 905 

Dotacje na zadania bieżące   294 320   294 320 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
- 1 325 - 1 325 

80116 Szkoły policealne   522 990   -     -     522 990   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   522 990   -     -     522 990   -   

Dotacje na zadania bieżące   522 990   522 990 

80117
Branżowe szkoły

I i II stopnia
  22 160   -     -     22 160   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   22 160   -     -     22 160   -   

Dotacje na zadania bieżące   22 160   22 160 

80120 Licea ogólnokształcące   890 903   -     -     890 903   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   890 903   -     -     890 903   -   

5

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  17 783   -     -     17 783   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  17 783   17 783 

Dotacje na zadania bieżące   873 120   873 120 

80121
Licea ogólnokształcące

specjalne
  77 940   -     -     77 940   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   77 940   -     -     77 940   -   

Dotacje na zadania bieżące   77 940   77 940 

80134 Szkoły zawodowe specjalne   349 770   -     -     349 770   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   349 770   -     -     349 770   -   

Dotacje na zadania bieżące   349 770   349 770 

80146
Dokształcanie

i doskonalenie nauczycieli
  43 760   159 866   -   - 116 106   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   43 760   159 866   -   - 116 106   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  43 760   159 866   -   - 116 106   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  43 760   159 866 - 116 106 

80149

Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji

nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania

przedszkolnego

  523 570   523 570   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   523 570   523 570   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   523 570   523 570 

80150

Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji

nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych

  253 740   253 740   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   253 740   253 740   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   253 740   253 740 

6

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

80152

Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach,

klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych

w szkołach innego typu,

liceach ogólnokształcących,

technikach, szkołach

policealnych, branżowych

szkołach I i II stopnia

i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły

zawodowej prowadzonych

w branżowych szkołach

I stopnia oraz szkołach

artystycznych

  172 330   -     -     172 330   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   172 330   -     -     172 330   -   

Dotacje na zadania bieżące   172 330   172 330 

80195 Pozostała działalność   908 606   118 451   -     790 155   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 548 218 - 1 338 373   -     790 155   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 548 218 - 1 338 373   -     790 155   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  198 678   198 678 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 768 472 - 1 359 949   591 477 

- remonty   21 576   21 576 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 456 824   1 456 824 

851 OCHRONA ZDROWIA   2 102 230   2 125 230   -     -   - 23 000 

85149 Programy polityki zdrowotnej   260 000   260 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   260 000   260 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   260 000   260 000 

85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
  1 885 230   1 885 230   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 885 230   1 885 230   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  325 230   325 230   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  325 230   325 230 

Dotacje na zadania bieżące   1 410 000   1 410 000 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  150 000   150 000 

7

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

85156

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia

zdrowotnego

- 23 000   -     -     -   - 23 000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 23 000   -     -     -   - 23 000 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 23 000   -     -     -   - 23 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 23 000 - 23 000 

85195 Pozostała działalność - 20 000 - 20 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 20 000 - 20 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 20 000 - 20 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 20 000 - 20 000 

852 POMOC SPOŁECZNA - 46 375 - 119 500   -     73 125   -   

85202 Domy pomocy społecznej - 50 000   -     -   - 50 000   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 50 000 - 50 000 

85203 Ośrodki wsparcia - 110 000 - 110 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 110 000 - 110 000 

85213

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane

za osoby pobierające

niektóre świadczenia

z pomocy społecznej oraz

za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum

integracji społecznej

  390   390   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   390   390   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  390   390   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  390   390 

85216 Zasiłki stałe   110   110   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   110   110   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  110   110   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  110   110 

85220

Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

  -   - 120 000   -     120 000   -   

8

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 8



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 25 000 - 25 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 25 000 - 25 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 25 000 - 25 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   25 000 - 95 000   120 000 

85295 Pozostała działalność   113 125   110 000   -     3 125   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 125   -     -     3 125   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  3 125   -     -     3 125 

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  3 125   3 125 

WYDATKI MAJĄTKOWE   110 000   110 000 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

  833 029   454 000   -     379 029   -   

85333 Powiatowe urzędy pracy   379 029   -     -     379 029   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   379 029   -     -     379 029   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  379 029   -     -     379 029   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  330 909   330 909 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  48 120   48 120 

85334 Pomoc dla repatriantów   200 000   200 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   200 000   200 000   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  200 000   200 000 

85395 Pozostała działalność   254 000   254 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   280 000   280 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 55 000 - 55 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 55 000 - 55 000 

Dotacje na zadania bieżące   335 000   335 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 26 000 - 26 000 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
  141 674 - 42 746   -     184 420   -   

85403
Specjalne ośrodki

szkolno-wychowawcze
  59 790   -     -     59 790   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   59 790   -     -     59 790   -   

Dotacje na zadania bieżące   59 790   59 790 

9

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 9



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

85404
Wczesne wspomaganie

rozwoju dziecka
  121 130   27 100   -     94 030   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   121 130   27 100   -     94 030   -   

Dotacje na zadania bieżące   121 130   27 100   94 030 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   2 224   -     -     2 224   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 224   -     -     2 224   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  2 224   -     -     2 224   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  2 224   2 224 

85410 Internaty i bursy szkolne - 196 570   -     -   - 196 570   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   103 430   -     -     103 430   -   

Dotacje na zadania bieżące   103 430   103 430 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 300 000 - 300 000 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   117 010   -     -     117 010   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   117 010   -     -     117 010   -   

Dotacje na zadania bieżące   117 010   117 010 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   81 850   -     -     81 850   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   81 850   -     -     81 850   -   

Dotacje na zadania bieżące   81 850   81 850 

85446
Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli
- 43 760 - 69 846   -     26 086   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 43 760 - 69 846   -     26 086   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 43 760 - 69 846   -     26 086   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 43 760 - 69 846   26 086 

855 RODZINA - 337 808 - 337 808   -     -     -   

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
- 337 808 - 337 808   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 337 808 - 337 808   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  22 192   22 192   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  22 192   22 192 

Dotacje na zadania bieżące - 360 000 - 360 000 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  1 862 848   1 862 848   -     -     -   

10

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 100 000 - 100 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 100 000 - 100 000 

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
  1 246 070   1 246 070   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   976 070   976 070   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  976 070   976 070   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  976 070   976 070 

WYDATKI MAJĄTKOWE   270 000   270 000 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
  100 000   100 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   100 000   100 000 

90007
Zmniejszenie

hałasu i wibracji
  245 000   245 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   245 000   245 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  245 000   245 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  245 000   245 000 

90015
Oświetlenie ulic,

placów i dróg 
  150 000   150 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000   150 000 

90095 Pozostała działalność   221 778   221 778   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   221 778   221 778   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  221 778   221 778   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  221 778   221 778 

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  390 392 - 470 400   -     860 792   -   

92106 Teatry   8 738   -     -     8 738   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   8 738   -     -     8 738   -   

Dotacje na zadania bieżące   8 738   8 738 

92108
Filharmonie, orkiestry,

chóry i kapele
  127 277   -     -     127 277   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   127 277   -     -     127 277   -   

Dotacje na zadania bieżące   127 277   127 277 

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   135 854   -     -     135 854   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   135 854   -     -     135 854   -   

11

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 11



Załącznik nr 2

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

Dotacje na zadania bieżące   135 854   135 854 

92114 Pozostałe instytucje kultury - 608 094 - 707 500   -     99 406   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 723 094 - 822 500   -     99 406   -   

Dotacje na zadania bieżące - 723 094 - 822 500   99 406 

WYDATKI MAJĄTKOWE   115 000   115 000 

92118 Muzea   491 617   2 100   -     489 517   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   491 617   2 100   -     489 517   -   

Dotacje na zadania bieżące   491 617   2 100   489 517 

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
  10 000   10 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 000   10 000 

92195 Pozostała działalność   225 000   225 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 70 000 - 70 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 70 000 - 70 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 70 000 - 70 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   295 000   295 000 

926 KULTURA FIZYCZNA - 90 000 - 90 000   -     -     -   

92601 Obiekty sportowe - 90 000 - 90 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 90 000 - 90 000 

12

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 12



Załącznik nr 3

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI RAZEM 28 427 502 28 454 377 - 26 875 -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 20 091 554 - 19 703 647 - 387 907 -

 
60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 20 000 000 - 19 612 093 - 387 907 -

Program poprawy stanu technicznego

infrastruktury drogowej
1 110 000 1 110 000 - -

Zintegrowany System Transportu 

Szynowego w Aglomeracji i we Wrocławiu 

- etap IV

- 20 000 000 - 20 000 000 - -

Przebudowa ulic w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 342 (Obornicka, 

Pęgowska, Zajączkowska, Pełczyńska)

- 1 110 000 - 1 110 000 -

Budowa dróg rowerowych we Wrocławiu - 

Etap II
- 387 907 - 387 907 -

 60016 Drogi publiczne gminne - 140 680 - 140 680 - -

Fundusz Osiedlowy - 140 680 - 140 680 - -

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 49 126 49 126 - -

MAN Wrocław.

Wrocławska sieć teleinformatyczna

na potrzeby sprawnego zarządzania 

miastem

49 126 49 126 - -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 684 403 2 277 790 406 613 -

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
9 483 9 483 - -

e-administracja 9 483 9 483 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 474 920 2 068 307 406 613 -

Program rewitalizacji komunalnego zasobu 

mieszkaniowego 
- 30 000 - 30 000 - -

Program rozwoju terenów 

pod mieszkalnictwo
2 504 920 2 504 920 - -

Miejski program wymiany

źródeł ogrzewania
- 1 282 509 - 1 282 509 - -

Ograniczenie emisji kominowej w zasobie 

mieszkaniowym Gminy Wrocław poprzez 

likwidacje węglowych źródeł ciepła 

- etap 2

1 282 509 875 896 406 613 -

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2021 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2021 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2021 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2021 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

70095 Pozostała działalność 200 000 200 000 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski 200 000 200 000 - -

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 43 451 845 43 451 845 - -

71035 Cmentarze - 49 126 - 49 126 - -

Rozbudowa infrastruktury 

teleinformatycznej
- 49 126 - 49 126 - -

71095 Pozostała działalność 43 500 971 43 500 971 - -

Prace przygotowawcze

 i zadania towarzyszące inwestycjom 

infrastrukturalnym

43 500 971 43 500 971 - -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 000 81 000 - -

75095 Pozostała działalność 81 000 81 000 - -

e-administracja 81 000 81 000 - -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 902 808 1 902 808 - -

 80101 Szkoły podstawowe 325 984 325 984 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół podstawowych
172 000 172 000 - -

Fundusz Osiedlowy 110 680 110 680 - -

Zakupy inwestycyjne 43 304 43 304

80104 Przedszkola 120 000 120 000 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa 

przedszkoli
120 000 120 000 - -

80195 Pozostała działalność 1 456 824 1 456 824 - -

MAN Wrocław.

Wrocławska sieć teleinformatyczna

na potrzeby sprawnego zarządzania 

miastem

300 000 300 000 - -

e-administracja 1 156 824 1 156 824 - -

852 POMOC SPOŁECZNA - 25 000 - 25 000 - -

85202 Domy pomocy społecznej - 50 000 - 50 000 - -

Program Przebudowy Centrów Usług 

Socjalnych we Wrocławiu 
- 50 000 - 50 000 - -

85203 Ośrodki wsparcia - 110 000 - 110 000 - -

2

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2021 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2021 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

Program przebudowy obiektów

na potrzeby MOPS
- 110 000 - 110 000 - -

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

25 000 25 000 - -

Zakupy inwestycyjne 25 000 25 000

85295 Pozostała działalność 110 000 110 000 - -

Program przebudowy obiektów

na potrzeby MOPS
110 000 110 000 - -

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 26 000 - 26 000 - -

85395 Pozostała działalność - 26 000 - 26 000 - -

Przystosowanie lokali użytkowych do 

realizacji zadań publicznych NOWY 

OBIEKT- NOWA JAKOŚĆ

- 81 000 - 81 000 - -

Totupointy - montaż i konfiguracja 

urządzeń elektronicznych 
20 000 20 000

Zakupy inwestycyjne 35 000 35 000

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
- 300 000 - 300 000 - -

85410 Internaty i bursy szkolne - 300 000 - 300 000 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa szkół 

ponadpodstawowych
- 300 000 - 300 000 - -

855 RODZINA - 45 581 - 45 581 -

85516
System opieki nad dziećmi

w wieku do lat 3
- 45 581 - 45 581 -

Zakupy inwestycyjne

związane z realizacją projektu

"Mamo, tato wróć do pracy"

- 45 581 - 45 581 -

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
420 000 420 000 - -

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000 - 100 000 - -

Podłączenie budynków mieszkalnych

do miejskiej sieci kanalizacyjnej
- 100 000 - 100 000 - -

3

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2021 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2021 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 270 000 270 000 - -

 
Program rewitalizacji zieleni,

nabrzeży i wysp odrzańskich
500 000 500 000 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 110 000 - 110 000 - -

Fundusz Osiedlowy - 120 000 - 120 000 - -

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
100 000 100 000 - -

Wsparcie zadań z zakresu ochrony 

środowiska
100 000 100 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000 150 000 - -

Fundusz Osiedlowy 150 000 150 000 - -

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
420 000 420 000 - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 115 000 115 000 - -

Prace przygotowawcze i zadania 

towarzyszące inwestycjom 

infrastrukturalnym

115 000 115 000 - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000 10 000 - -

Rewitalizacja wnętrza kościoła 

p.w. św. Elżbiety we Wrocławiu poprzez 

rekonstrukcję organów Michaela Englera

90 000 90 000 - -

Odbudowa zabytkowego wagonu typu 

Maximum z 1901 r. - etap V
- 80 000 - 80 000 - -

92195 Pozostała działalność 295 000 295 000 - -

Prace przygotowawcze

 i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

245 000 245 000 - -

Budowa pomnika prof. Zbigniewa 

Horbowego w Polanicy Zdroju - udział 

Miasta

50 000 50 000

926 KULTURA FIZYCZNA - 90 000 - 90 000 - -

92601 Obiekty sportowe - 90 000 - 90 000 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 90 000 - 90 000 - -

4

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 4



Załącznik nr 4

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

10 178 220 40 392 875 874 8 287 954 974 000

10 223 346 40 392 760 000 8 287 954 1 135 000

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA  250 000 - 250 000 - -

73095 Pozostała działalność  250 000 250 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 804 744 - - 7 804 744 -

80101 Szkoły podstawowe  885 220 885 220

80102 Szkoły podstawowe specjalne  232 870 232 870

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  23 490 23 490

80104 Przedszkola  3 319 274 3 319 274

80105 Przedszkola specjalne  44 790 44 790

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  209 160 209 160

80115 Technika  294 320 294 320

80116 Szkoły policealne  522 990 522 990

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  22 160 22 160

80120 Licea ogólnokształcące  873 120 873 120

80121 Licea ogólnokształcące specjalne  77 940 77 940

80134 Szkoły zawodowe specjalne  349 770 349 770

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział
z tego: z tego:

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2021 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział
z tego: z tego:

Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2021 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego

 523 570 523 570

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

 253 740 253 740

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,

technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia

oraz szkołach artystycznych

 172 330 172 330

851 OCHRONA ZDROWIA  1 670 000 - 510 000 - 1 160 000

85149 Programy polityki zdrowotnej  260 000 260 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 410 000 250 000 1 160 000

2

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział
z tego: z tego:

Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2021 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
 335 000 - - - 335 000

85395 Pozostała działalność  335 000 335 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  483 210 - - 483 210 -

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze  59 790 59 790

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  121 130 121 130

85410 Internaty i bursy szkolne  103 430 103 430

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  117 010 117 010

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  81 850 81 850

855 RODZINA - 360 000 - - - - 360 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 360 000 - 360 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 40 392 40 392 - - -

92106 Teatry  8 738 8 738

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  127 277 127 277

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  135 854 135 854

92114 Pozostałe instytucje kultury - 723 094 - 723 094

92118 Muzea  491 617 491 617

3

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dział Rozdział
z tego: z tego:

Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2021 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

- 45 126 - 115 874 - - 161 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 49 126 - - 49 126 - -

71035 Cmentarze - 49 126 - 49 126

853
POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 81 000 - - - - 81 000

85395 Pozostała działalność - 81 000 - 81 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
 -   - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000 - 100 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  100 000 100 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 85 000 - 165 000 - - 80 000

92114 Pozostałe instytucje kultury  115 000 115 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 80 000 - 80 000

92195 Pozostała działalność  50 000 50 000

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

4

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 4



Załącznik nr 5

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

w tym:

kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM  -  - -               - 14 837 - 49 126

 -  - -                    -  - - 49 126

710
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA
 -  - -                    -  - - 49 126

71035 Cmentarze  - -                    - - 49 126

Rozbudowa 

infrastruktury 

teleinformatycznej

 -  - -                   - 14 837  -  -

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

 -  - -                   - 14 837  -  -

85311

Rehabilitacja zawodowa

i społeczna osób 

niepełnosprawnych

-                   - 14 837  -  -

Dotacja celowa

na zadania bieżące

finansowane z udziałem

środków europejskich

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacja celowa

na realizację

zadań oraz zakupów

inwestycyjnych

Koszty

ZARZĄD CMENTARZY

KOMUNALNYCH

WROCŁAWSKI ZAKŁAD

AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK

Przychody

Ogółem

w tym:

Ogółem 
Dotacja

z budżetu Miasta
Wpłata

do

budżetu

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM - 61 910  -   - 61 910 - 11 910  50 000 - 61 910 

ZADANIA ZLECONE - 23 000  -   - 23 000 - 23 000  -   - 23 000 

851 OCHRONA ZDROWIA - 23 000  -   - 23 000 - 23 000  -   - 23 000 

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

oraz świadczenia dla osób nieobjętych

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

- 23 000 - 23 000 - 23 000 - 23 000 

ZADANIA WŁASNE - 38 910  -   - 38 910  11 090  50 000 - 38 910 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 38 910  -   - 38 910 - 38 910  -   - 38 910 

85333 Powiatowe urzędy pracy - 38 910 - 38 910 - 38 910 - 38 910 

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 -    -    -    50 000  50 000  -   

92195

Pozostała działalność

- dotacje przekazywane do innych

jednostek samorządu terytorialnego

 -    50 000  50 000 

Zmiana planu 

dochodów

na 2021 rok

z tego zadania:

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2021 ROK

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:
Dział Rozdział Wyszczególnienie

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4

 30 010

750 75022 Biskupin-Sępolno-Dąbie-Bartoszowice  6 350

750 75022 Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.  14 800

750 75022 Tarnogaj - 3 000

750 75022 Zacisze-Zalesie-Szczytniki  11 860

 30 010    RAZEM

ZMIANA ŚRODKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ RADY OSIEDLI

NA 2021 ROK

Środki na działalność Rad Osiedli, z tego:

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

- 1 307 365  1 785 230  1 785 230  -   

756

DOCHODY

OD OSÓB PRAWNYCH,

OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z ICH POBOREM

- 1 307 365 

75618

Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody

jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie

ustaw

- 1 307 365 

851 OCHRONA ZDROWIA  -    1 785 230  1 785 230  -   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -    1 785 230  1 785 230 

OGÓŁEM

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDANE ZEZWOLENIA

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TYCH ZEZWOLEŃ

I WYDATKÓW NA ZADANIA WYNIKAJĄCE Z GMINNEGO PROGRAMU

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2021 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 9

do uchwały ................/21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ............................ 2021 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

                100 000                 100 000                 100 000                          -   

756

DOCHODY

OD OSÓB PRAWNYCH,

OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z ICH POBOREM

                100 000

75618

Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody

jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie

ustaw

                100 000

851 OCHRONA ZDROWIA                          -                   100 000                 100 000                          -   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          -                   100 000                 100 000

OGÓŁEM

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDANE ZEZWOLENIA

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

I WYDATKI NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ 

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI  PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU

NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów

bieżących

na 2021 rok

Plan wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM  -    -    -    -   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
 -    -    -    -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 100 000 - 100 000 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
 100 000  100 000 

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2021 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

z tego zadania:

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM - 17 954 604   642 079 - 18 596 683 

600 Transport i łączność - 20 000 000   -   - 20 000 000 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 20 000 000  - - 20 000 000

WYDATKI MAJĄTKOWE - 20 000 000 - 20 000 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa   707 673   707 673   -   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  707 673  707 673  -

WYDATKI MAJĄTKOWE   707 673   707 673 

750 Administracja publiczna - 137 785 - 137 785   -   

75095 Pozostała działalność - 137 785 - 137 785  -

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 137 785 - 137 785   -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 137 785 - 137 785   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 129 215 - 129 215 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
- 8 570 - 8 570 

801 Oświata i wychowanie   1 518 989   115 672   1 403 317 

80101 Szkoły podstawowe  115 672  115 672  -

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   115 672   115 672   -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   115 672   115 672   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  4 463   4 463 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 111 209  111 209

80115 Technika  613 162  -  613 162

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   613 162   -     613 162 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   614 487   -     614 487 

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  10 582   10 582 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 603 905  603 905

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 325 - 1 325

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2021 ROK

z tego zadania:Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2021 ROK

z tego zadania:Zmiana planu 

wydatków

na 2021 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie

80195 Pozostała działalność  790 155  -  790 155

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   790 155   -     790 155 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   790 155   -     790 155 

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  198 678   198 678 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
  591 477   591 477 

855 Rodzina - 45 581 - 45 581   -   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 45 581 - 45 581  -

WYDATKI MAJĄTKOWE - 45 581 - 45 581 

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
  2 100   2 100   -   

92118 Muzea  2 100  2 100  -

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 100   2 100   -   

Dotacje na zadania bieżące  2 100  2 100

2

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 2



Załącznik nr 12

do uchwały Nr........../21

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia ...........................2021 r.

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

953
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku zagranicznym

Razem

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Razem

2 129 137 zł

62 851 822 zł

188 110 839 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2021 ROKU

253 091 798

Na kwotę 253.091.798 zł składają się następujące rozchody Miasta:              

 - spłata kredytów z banków krajowych

801 927 458

R O Z C H O D Y

 - spłata pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

62 851 822

P R Z Y C H O D Y

Przychody

3

27 265 894

474 661 564

300 000 000

Rozchody

3

190 239 976

 - spłata kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

1

Id: 75163265-2F3F-4480-9505-4DF683BBDAD2. Projekt Strona 1




